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Retningslinjer i Humleparken 

 

 

Sortering af affald 

I hver gade findes 2 affaldshuse, hvor du skal aflevere affald. I hvert hus er opstillet separate containere til 

almindeligt, restaffald, plastik, metal, glas, papir og pap. Restaffald skal indpakkes i tynde plastikposer, der 

lukkes, inden affaldet placeres i containerne i affaldshuset.  

Papkasser foldes sammen således, at de fylder mindst muligt. Flasker og andet glas anbringes i 

flaskecontainerne ved affaldshusene.  

Hvis du har kemikalier, malingsrester, batterier eller andet affald, der ikke kan sorteres i vores containere, 

henvises der til genbrugspladsen på Bakkegårdsvej 404B, 3050 Humlebæk. 

 

Storskrald 

Storskrald afhentes den 4. torsdag i hver måned (med undtagelse af december). Dagen før afhentning 

bliver der afmærket båse på p-pladserne, hvor storskrald kan placeres. 

Storskrald må IKKE placeres ved skraldecontainerne eller andre steder uden for de ovenfornævnte båse. 

Gøres dette, bliver det fragtet bort på bortsmiderens regning. 

 

Altaner  

Altaner må ikke bruges til opbevaring af affald, køleskab samt gammelt indbo mv.  

 

Altankasser  

Altankasser må kun opsættes på indersiden af altanen.  

 

Boremaskiner  

På servicekontoret er det muligt at leje en boremaskine, der er specielt egnet til vægge i Humleparken.  

 

Cykler og barnevogne  

Cykler og barnevogne må ikke hensættes i trappeopgangene af hensyn til brandsikring og rengøring. I 

stedet skal cykler og barnevogne placeres i respektive cykelrum eller stativer.  

 

Grill 

Det er ikke tilladt at grille på altanerne eller i de små haver af hensyn til brandfare.  

Blokbestyrelsen henviser til arealet mellem blokkene også kaldet Pergolaerne. Derudover henvises til de 

respektive ejerforeningers ordensregler.  
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Hunde  

Hunde skal altid føres i snor på Humleparkens område. Hunde må ikke forrette deres nødtørft på 

græsplænerne, i bede eller på fortovene. Det er ejerens forpligtelse at rydde op efter hunden.  

 

Havearealer/hegnsregler  

Have og hegn til stuelejlighederne skal holdes ryddeligt og i forsvarlig stand. Haverne må ikke benyttes til 

opbevaring af affald, hårde hvidevare eller gammelt indbo. Herudover henvises til Blokejerforeningens 

Havearealer / hegnsregler på www.humleparken.dk  

 

Leg 

Børns leg må ikke finde sted i trappeopgange, i kælder, barnevognsrum eller i bede. Boldspil på plæner må 

kun foregå på arealer, der grænser op til indemur/forbindelsesmur og i passende afstand fra 

stuelejlighedernes haver og vinduer.  

 

Legeredskaber  

Det er ikke tilladt at opsætte legeredskaber på fællesarealerne uden blokejerforeningens godkendelse.  

 

Lys i opgange, pulterrum og kælder.  

Er der gået en pære i opgang eller kælder, kan der gives besked til servicekontoret. Herudover henvises til 

de respektive ejerforeningers ordensregler.  

 

Musik og anden støj 

Musik af enhver slags skal dæmpes efter kl. 23.00, så støjniveauet ikke kan være til gene for andre. 

Afholdes der fest, bedes dette annonceret i god til ved et opslag i opgangen. Herudover henvises til de 

respektive ejerforeningers ordensregler.  

 

Mødelokale 

I administrationsbygningen på adresse Teglgårdsvej 531A forefindes et mødelokale, som står til rådighed 

for Humleparkens Blokejerbestyrelse og de enkelte blokkes bestyrelser. Bestilling af mødelokalet sker ved 

henvendelse til servicekontoret på Teglgårdsvej 531 A i kontortiden. Det er også muligt at bruge 

mødelokalet til privat formål mod forudgående ansøgning samt betaling af et gebyr. Ansøgning afleveres på 

servicekontoret, som også kan oplyse gebyrets størrelse. Der er ikke køkkenfaciliteter ved mødelokalet. 

Musik må kun spilles på sådan måde, at det ikke virker generende for beboere i de omkringliggende blokke. 

Lokalet efterlades i ryddeligt og rengjort stand.  

 

Nøgler 

Der er ingen nøgleservice i Humleparken.  

http://www.humleparken.dk/


Humleparkens Blokejerforening 
August 2022 

Paraboler  

Det er ikke tilladt at opsætte paraboler uden forudgående tilladelse fra Blokejerforeningens bestyrelse. Hvis 

tilladelse gives, skal bestyrelsens anvisning mht. placering følges. I modsat fald inddrages tilladelsen.  

 

Parkering  

Parkeringspladserne er kun beregnet til at indregistrere personvogne og mindre varevogne. Hverken 

campingvogne, trailer eller vogne med tilladt totalvægt over 3.500 kg og en længde der overskrider den 

mørke asfalt, der markerer parkeringsarealet, må henstilles på Humleparkens parkeringspladser. 

Overtrædelse af parkeringsreglerne medfører en parkeringsbøde. 

Alle biler skal parkeres ca. ½ meter fra fortovskanten for at lette fortovsrengøring, snerydning mv.  

 

Trapperengøring  

Trappevask foretages én gang om ugen i hver blok. Klager over rengøringen rettes til hver bloks bestyrelse, 

som kan viderebringe klagen til Blokejerforeningens bestyrelse.  

 

Tøjtørring  

Tørring af tøj må kun finde sted på altaner eller i haver, hvis tøjet ikke er synligt udefra. Tøjtørring kan altid 

finde sted i tørregården mellem blokkene.  

 

Servicekontoret  

Servicekontoret er beliggende på Teglgårdsvej 531 A for enden af 500-gaden. Kontoret er åbent for 

personlig henvendelse mandag og fredag mellem kl. 11.00 og 12.00, og desuden tirsdage lige uger mellem 

kl. 18.00 – 18.30.  

E-mail: info@humleparken.dk 

Hjemmeside: www.humleparken.dk  
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